C. de testi. l. nullū. r. C. de pba. l. penul. Itē in leuib: eri-

minib: vt. ff. de accu. l. leuia. Uel dic ibi de plano. i. non se-

dente iudice. ptribunalī. Item fallit in crīmō notorio.

vt. C. de accu. l. ea quidem. Item in omni crīmle vbi sine

accusatore pceditur. vt. ff. de adul. l. qd̄ si publico. r. ff. de

susp̄. tuo. l. tutor quoq: s. p̄terea. et in dīcis. ll. de pro-

ba. l. penul. r. de testa. l. nullū. r. de accu. l. ea quidem. Item

fallit in crīmle falsi fm̄. l. vī. r. C. de fal. l. vī. sed Jo. cō-

tra. dicit enim qd̄ in dicta l. vī. non incidenter: sed p̄in-

cipaliter fuit ibi mota questio falsi. sed licet dixerim in su-

pradicis casib: procedi sine libello fm̄ quosdam: tamē  
fm̄ preceptorē meum dici potest qd̄ si quis super his ve-

lit accusationē solennē instituere necesse habet dare lib-

bellum vt hic dicitur.

a. Hoc est. x. numquid diminui potest hoc tēpus. R. si.

quidam non: quis

calumniam z cōcūnctionem

sub iudice p̄stitui forsan suspe-

cto: forsan igrato: plerunḡ au-

tem aliquid etiam proprium

contra eum dispensante: et eo

qui litem sustinet nullum ha-

bente tempus ad cognoscen-

dum ea in quibus conuentus

occurredit. Suscepto vero li-

bello sola psonali fideiūssiōe

Dilatio

lege datam dilati-

onem posse abbre-

uiari. vt. ff. de iudi. l. nonnum. r. ff. de re iudi. l. iij. Item cō-

suētudo sīcūlē z interpretatur ergo seruandū est. vt. ff. de

legi. z seruandū. l. si de interpretatione. qd̄ dicas qd̄ sem-

per danda est tanta dilatio nisi iudici contra videatur. vi-

detur enim plerunḡ aliter vt trium dierum: vel sex: vel a-

liud tēpus detur. et facit ad hoc verbum. l. de iudi. qd̄ op̄o-

ret. in fi. qd̄. col. vi.

b. Nullum iudicem. sic. l. in me. lie. nō fi. sa. for. qd̄ sig. hoc.

inf. qd̄. col. viij. sic. l. vt diffe. iudi. qd̄ si vero contigerit. col. ir.

c. Plerunḡ autem. sic. s. de tric. et semis. qd̄ et quia co-

gnomus. Accursius.

d. Nullum habēt. qd̄. p. paruum habet tempus: habet

enim. x. dies. qd̄ nullū appellatur. sed contra. s. de ap. qd̄. i.

inf. sed hoc est nullum ad obviandum malicijs corum qui

in breui tempore facerent litem cōfīstari. vt. s. co. qd̄. illud.

quoḡ. at ibi non est hūiūmodi timor.

e. Personalī fideiūssione. id est cautione iūdīcio fīstī.

ideo personalis dīcta: qd̄ est de representatiōe psonae in iū-

dīcio. vt. infi. de fārisda. qd̄ hōdē. Item idc̄o dīcta fidei

ūssione quia fideiūssor dandū est cum sit pectoria caus-

tiō. vt. ff. de p̄to. stipu. l. i. z. l. p̄tō. stipulationes. sed con-